
UCHWAŁA NR XI.93.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869,1622, 1649, 2020)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów  budżetowych o  kwotę                   38.171,00 zł  

§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                     37.387,29 zł 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                   46.671,00 zł 

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę               1.956.123,25 zł  

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z  tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z  uzasadnieniem do  
niniejszej uchwały.    

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
na 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:   

1) ogólną w wysokości   -  15.000,00 zł, 

2) celową w wysokości  -  35.000,00 zł, z przeznaczeniem na   zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 380.000,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 398.893,01 zł.  na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 11. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  14.792.327,64 zł 

- z tego: bieżące 13.867.948,64 zł, majątkowe  924.379,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  17.243.870,60 zł 

- z tego: bieżące 13.278.911,93 zł, majątkowe  3.964.958,67 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.451.542,96 zł. zostanie pokryty  wolnymi środkami w kwocie 
73.632,96 zł oraz przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych   w wysokości 2.377.910 zł. 

§ 12.  W  §  6 Uchwały Nr X.80.2019  Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30.12.2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  na 2020 rok, otrzymuje nowe brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.244.379,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
744.379,00  zł; 

b) sfinansowanie planowanego   deficytu budżetu w kwocie 2.377.910,00 zł, 

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 1



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów oraz wykupu obligacji -   
w łącznej kwocie 2.072.090,00 zł.”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 37 387,29

0,00 0,00

75615 0,00 37 387,29

0,00 0,00

0,00 37 387,29

razem: 0,00 37 387,29

0,00 0,00

010 -38 171,00 0,00

-38 171,00 0,00

01010 -38 171,00 0,00

-38 171,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI.93.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 10 marca 2020 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 782 550,00 744 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 550,00 744 379,00

Rolnictwo i łowiectwo 782 550,00 744 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 550,00 744 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 30 000,00

majątkowe

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 701 549,00 738 936,29

bieżące 10 553 722,00 10 591 109,29

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 269 298,00 1 306 685,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 964 825,00 4 002 212,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 1



-38 171,00 0,00

razem: -38 171,00 0,00

-38 171,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-38 171,00 37 387,29

-38 171,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

812 550,00 774 379,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 793 111,35 14 792 327,64

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 276 839,35 3 276 839,35

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 962 550,00 924 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 550,00 744 379,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

782 550,00 744 379,00

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 809,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 463,67 91,00 0,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

1 878 272,67 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

6 809,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 809,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 372,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

1 871 372,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 372,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

1 871 372,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

14 809,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 14 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 463,67 91,00 0,00 0,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

1 886 272,67 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 372,67 1 871 372,67 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XI.93.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 10 marca 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 115 086,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

-40 671,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 171,00 -38 171,00 0,00 0,00

38 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 171,00 38 171,00 0,00 0,00

2 112 586,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

2 093 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

-38 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 171,00 -38 171,00 0,00 0,00

38 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 171,00 38 171,00 0,00 0,00

2 093 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

782 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 550,00 782 550,00 0,00 0,00

-38 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 171,00 -38 171,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 379,00 744 379,00 0,00 0,00

1 311 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 036,00 1 311 036,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 171,00 38 171,00 0,00 0,00

1 349 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 207,00 1 349 207,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 38 171,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 093 586,00

4 17

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie -38 171,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 093 586,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie -38 171,00

zwiększenie 38 171,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 782 550,00

zmniejszenie -38 171,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 744 379,00

przed zmianą 1 311 036,00

zwiększenie 38 171,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 349 207,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 2



6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 933,21 4 200 933,21 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 095,57 19 095,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 095,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220 028,78 4 220 028,78 4 017 155,21 3 237 263,72 779 891,49 0,00 152 471,00 50 402,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 095,78 3 113 095,78 2 945 897,78 2 666 805,72 279 092,06 0,00 135 891,00 31 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 095,57 19 095,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 095,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 191,35 3 132 191,35 2 945 897,78 2 666 805,72 279 092,06 0,00 135 891,00 50 402,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 175,36 12 175,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 175,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175,36 14 175,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 175,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,57 795,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,57 3 684,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 478,00 67 478,00 61 478,00 60 378,00 1 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 478,00 67 478,00 61 478,00 60 378,00 1 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 139,90 1 771 139,90 1 754 439,90 722 230,00 1 032 209,90 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 393,01 21 393,01 21 393,01 0,00 21 393,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 532,91 1 792 532,91 1 775 832,91 722 230,00 1 053 602,91 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 40 800,00 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 893,01 18 893,01 18 893,01 0,00 18 893,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 893,01 398 893,01 398 893,01 40 800,00 358 093,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 893,01 18 893,01 18 893,01 0,00 18 893,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 893,01 348 893,01 348 893,01 0,00 348 893,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 042 770,00 9 949 184,00 8 559 050,96 5 873 681,72 2 685 369,24 451 900,00 602 071,00 89 520,04 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

-46 671,00 -8 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 171,00 -38 171,00 0,00 0,00

84 659,58 46 488,58 21 393,01 0,00 21 393,01 0,00 6 000,00 19 095,57 0,00 0,00 38 171,00 38 171,00 0,00 0,00

12 080 758,58 9 987 172,58 8 577 943,97 5 873 681,72 2 704 262,25 451 900,00 602 071,00 108 615,61 0,00 246 642,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie -38 171,00

zwiększenie 38 171,00

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 276 839,35 3 276 839,35 148 659,95 120 984,00 27 675,95 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276 839,35 3 276 839,35 148 659,95 120 984,00 27 675,95 0,00 3 128 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 5



 

Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XI.93.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 10 marca 2020 r.

      Przychody i rozchody budżetu w  2020r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2020 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  4 523 632,96

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 450 000

8. Inne źródła § 906 73 632,96

Rozchody ogółem:  2 072 090

1. Spłaty kredytów § 992 2 012 090

2. Spłaty pożyczek § 992 -

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 60 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI.93.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 10 marca 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca
program lub koordynująca wykonanie

programu
rok budżetowy

2020(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 1. 010 01010 
 Przebudowa oczyszczalni i przepompowni 
ścieków, zakup agregatów prądotwórczych  
oraz budowa ujęcia wody

2 287 548 2 093 586 1 349 207 - - 744 379  UG Szudziałowo

Ogółem  2 287 548 2 093 586 1 349 207 - - 744 379

     

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XI.93.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 10 marca 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu Gminy w  2020 roku

              Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60004 Powiat Sokólski
6.900,00

2. 600 60014 Powiat Sokólski
1.871.372,67

3. 801 80113 Gmina Sokółka
8.000,00

4. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 300.000,00

5. 921 92116 Biblioteka Gminna  
128.900,00

                                                     
Razem : 2.315.172,67

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
3.000,00

2. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej

20.000,00

                                                  Razem: 23.000,00

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

DOCHODY

1. Zmniejsza się plan dochodów w rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

o kwotę 38.171 zł. z tytułu dotacji z budżetu UE.

2. Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 75615 Wpływy z podatków od osób prawnych o kwotę

37.387,29 zł. z tytułu podatku od nieruchomości.

WYDATKI

1. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych spowodowały zwiększenie planu o kwotę

1.871.372,67 zł. w rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe na dofinansowanie inwestycji

pn.,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1289B Szudziałowo-Nowinka-Słójka Borowszczyzna -

DW 676”.

2. Ponadto w ramach wydatków bieżących dokonano zmian w następującym zakresie:

- w rozdz. 01095 Pozostała działalność zmniejszenie planu o kwotę 2.500 zł., z usług
dotyczących unieszkodliwienia padłych zwierząt dzikich i dzików,

- w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększenie planu o kwotę 91 zł., na realizację
porozumienia z Powiatem sokólskim,

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie planu o kwotę 19.095,57 zł., na wydatki
w ramach realizacji projektu ,, Kompetencje szansą na sukces’’,

- w rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan o kwotę 18.893,01 zł.

na zakup usług z tytułu niewykorzystanych środków za 2019 rok,

- w rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt zwiększa się plan o kwotę 2.500 zł, na usługi związane

z opieką psów z Gminy Szudziałowo w schronisku w Radysach.

Id: D88BDCDA-AC81-42D5-8E98-82A9A5F0F534. Podpisany Strona 1




